ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

31.8.2011 № 45

О начале отопительного сезона

     В связи с низкой температурой в ночное время и началом учебного года:

1. МУП «ЖКХ Сосновское» начать подачу тепловой энергии потребителям с 01.09.2011г.

2. С данным распоряжением ознакомить директора МУП «ЖКХ Сосновское» Филатова А.Г.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Сосновского сельского поселения                                                   Б.Л.Гришаев

С распоряжением ознакомлен                                                                    Филатов А.Г.